
                             Zápis z 9. kulturní komise, konané v úterý 3. 10. 2023 

 

Přítomní členové: Zuzana Hloušková, Milena Pantůčková, Helena Fialová, Petra 

Vidláková, Petra Zoubková, Monika Vávrová 

Omluveni: Jitka Čaganová, Martin Škoda, Ondřej Machát, Veronika Zusková 

Hosté: Petr Rozsíval, Radovan Smištík, Dana a Jan Hrbkovi, Jakub Vašulín, Jiří 

Dlapka, Eva Bartoňová 

 

Program: 

1. Zahájení, přivítání hostů 

2. Masopust – Fašaňk  

- domluva s chasou, chasa připraví návrh průběhu masopustní 

obchůzky, pohledá v etnologických pramenech zvyklosti a jiné 

náležitosti v našem regionu, a znovu se sejdeme nad podrobnějším 

plánem akce, chasa navrhne termín další schůzky 

- zástupce vinařů předložil návrh kulturní nabídky pro obec 

3. Rozsvěcení vánočního stromu  

- Petra Vidláková připravila návrh akce a podrobnější řešení 

konkrétních bodů 

- byl předložen plán rozmístění stánků, Petra Vidláková vysvětlila, kde 

bude zázemí kterého prodejce 

- budou zapůjčeny sety k sezení od hasičů, aby se lidé mohli 

s občerstvením usadit 

- hasiči připraví vánoční strom, stánky a zajistí prodej drobného 

občerstvení, které sami přichystají 

- podle domluvy bude příští rok Rozsvěcení vánočního stromu v neděli 

- komise zajistí občerstvení pro účinkující na OÚ, paní Helena Fialová 

připraví chleby, pomazánky, svařák, čaj, také paní Milena Pantůčková 

připraví pomazánky, Petra Vidláková zajistí studené nápoje 

- pro malé děti – účinkující – zajistí jako poděkování perníčky paní 

Zuzana Hloušková 

- pro veřejnost pak zajistí k prodeji čaj paní Helena Fialová 



- propagaci – plakát do zpravodaje, na FB a plakátky do obce zajistí 

Monika Vávrová 

- Petra Zoubková osloví potencionálního moderátora celé akce, také 

připraví viditelné štítky k čaji a svařáku na prodej pro veřejnost 

- všichni členové kulturní komise připraví stoly pro prodávající stánkaře 

- zvážit umístění Toytoyek na akci 

- Eva Bartoňová nabídla pomoc všude, kde bude potřeba, možnost 

pomoci při prodeji Bwindy – cafe i při přípravě stolů, chystání, apod. 

4. Martinský průvod – ladění kulturního programu 

5. Uzavření a zhodnocení dotazníků určené spolkům 

6. Závěr, termín další kulturní komise 

Příští kulturní komise proběhne 14. 11. 2023 na OÚ již v 17h. 

Zpracovala: Petra Zoubková 

-  

-  

-  

 


